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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy sopimuksen Kuopion kaupungin osalta. 
 

Päätös Merkitään, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Aleksi Eskelinen totesi 
esteellisyyden (yhteisöjäävi) ja poistui asian käsittelyn ajaksi.  
 
Merkitään, että puheenjohtajana pykälässä toimi kaupunginhallituksen I 
varapuheenjohtaja Ari Koskinen.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Selostus Hyvinvointialueen, kuntien ja maakunnan liiton (sopimusosapuolet) yhteistyölle 

on tehty yhdyspintasopimus. Sopimusosapuolilla on yhteiset asukkaat ja tarve 
tehdä yhteistyötä asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseksi ja palvelujen 
totetuttamiseksi. Sopimuksessa osapuolet sitoutuvat yhdessä sovittujen 
käytäntöjen mukaisesti yhteisissä tavoitteissa ja tehtävissä ihmislähtöisten ja 
toimivien palvelujen järjestämiseksi sekä osaavien työntekijöiden saatavuuden 
vasmistamiseksi. Sopimus on luonteeltaan yleinen tahdonilmaus, 
puitesoppimus.  

 
 Sopimuksessa sovitaan taustasta, tarkoituksesta sekä todetaan yhteistyön 

lainsäädäntöpohja. Sopimuksessa on todettu yhteiset tavoitteet, jotka on 
muodostettu sovittamalla yhteen hyvinvointialueen, kuntien ja maakunnan liiton 
strategiat. Sopimuksessa on kuvattu yhteistyön pelisäännöt, viestinnän vastuut, 
johdon tason rakenteet, kuntafoorumi ja palvelukeskustelut. Kuntafoorumin 
sekä palvelukeskustelujen järjestäminen sekä yhdyskuntarakenteet on kuvattu 
tarkemmin yhdyspintasuunnitelmassa. Suunnitelmassa on kuvattu 
palvelukeskustelujen aluejako, jossa Kuopiolla on oma palvelukeskustelu.  

 
 Yhdyspintasuunnitelma on tehty sopimusta täydentäväksi asiakirjaksi. Se ei ole 

sopimuksellisesti sitova.  
 
 Sopimusta on käsitelty kuntajohtajien kesken kuntafoorumissa 6.10.2023 ja 

aluehallitus on hyväksynyt sopimuksen osaltaan 13.11.2023.  
 
 Yhdyspintasopimusta on käsitelty Kasvun ja oppimsien lautakunnassa 21.5.2024, 

hyvinvoinnin edistämisen lautakunnassa 22.5.2024 sekä perusturva- ja 
terveyslautakunnassa 28.5.2024.  
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